HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB- HĐND       Sơn Mai, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
phân công trực Tết Dương lịch năm 2026

Để đảm bảo an toàn về tình hình an ninh, chính trị và xử lý công việc

trong  tết dương lịch năm 2026. Thường trực HĐND xã Sơn Mai phân

công cán bộ, công chức trực Lễ như sau:

Ngày trực Danh sách CBCC trực Số điện thoại Thời gian trực

01/01/2026

Thứ Năm

Lâm Trọng Điệp - Chủ tịch

HĐND xã Sơn Mai
0778.520.234 Từ 7h30 đến 17h30

02/01/2025

Thứ Sáu

Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch

HĐND xã Sơn Mai
0914.724.756 Từ 7h30 đến 17h30

01/01/2026

Thứ Năm

Đinh Văn Chi - Phó Ban Kinh

tế - Ngân sách xã Sơn Mai
0345.128.256 Từ 7h30 đến 17h30

02/01/2025

Thứ Sáu

Đinh Thị Reo – Phó Ban Văn

hóa – Xã hội xã Sơn Mai
0866.549.576 Từ 7h30 đến 17h30

* Thời gian trực:

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị,

biết, để liên hệ./.

Nơi nhận:                     TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

- Ban TVĐU;                                      KT.CHỦ TỊCH

- TT. HĐND xã ;                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CVP, PCVP;

- Lưu VT.

                                                             Lê Thanh Hải

		2025-12-31T10:41:29+0700

		2025-12-31T16:31:56+0700

		2025-12-31T16:31:56+0700

		2025-12-31T16:31:56+0700